14. Atque illic primum quidem episcopi pro sancta fide uenientes confirmant illam expositionem, quae apud Nicaeam conscripta est, ita ut nihil inde minueretur, eo quod euangelicam fidem uerbis inexpugnabilibus explicaret et Arrii impiam doctrinam diuina auctoritate damnaret. Tunc demum oblatam ab Ursacio, Valente, Germinio, et Gaio huiusmodi fidei conscriptionem, quae et fidem catholicam reprobaret et Arrium absolueret, immo et introduceret pestiferam eius doctrinam, execrantur et damnant tam impiam fidem eorum quam etiam ipsos, inexpiabile scelus esse iudicantes, qui patrum fidem uenerabilem uiolent, si hos tam impios atque impiam eorum conscriptionem pateretur Ecclesia.

15. Mittunt quoque decem legatos ad imperatorem Constantium scribentes quae gesta sunt et hortantes simul ut ipse quoque decreta patrum pro fide

catholic faith and the destruction of the holy religion on behalf of the Arian impiety in this way: they attacked those who resisted with false accusations or they tortured or killed them with either punishments or exile. However, when they went further in their rage and made the fear of themselves universal, they were no longer content to go one by one. Then at last, they forced bishops to gather from everywhere in one place. And the location given for this synod in the East was Seleucia-in-Isauria, and in the West, the city of Rimini.

14. And indeed, at first the bishops who came there on behalf of the holy faith affirmed that Creed which was composed at Nicaea. They did this in such a way that nothing was taken away from it, since it made the evan-gelic faith clear with unconquerable words and condemned the impious doctrine of Arius with diuine authority. Then, in the end, they cursed a creed presented by Ursacius, Valens, Germinius, and Gaius, of the kind which rejected the catholic faith and absolved Arius, and even introduced his pestilent doctrine. They condemned so impious a faith as much as they condemned the authors of it themselves, judging the crime to be inexpiable if the Church was patient with these men (who were so impious that they violated the venerable faith of the fathers) as well as their impious creed.

15. They also sent ten legates to the emperor Constantius, writing down the things which were done and urging at the same time that he himself also keep

venerabili contra haereticos inuiolata seruaret.

16. Mittunt sane et haeretici legatos: quos tunc familiarissime et ut suos suscepit Constantius; eos uero legatos qui pro fide catholica contra haereticos uenerant, reprobant et per suos nunc gratia inuitat, nunc minis perterret; et interim sola dilatione discruciat, ut in ultimum, cum iram regis metuunt, cum non dignantur pro Christo Filio Dei exilium perpeti, cum propriis sedibus et ecclesiarum perniciosissimis possessionibus oblectantur, rescindant quod pie uindicauerant, et suscipiant quod ut impium damnauerant.